Директору ГБПОУ ВО
«Владимирский аграрный колледж»
Нестерову А. Б.
от ________________________________
__________________________________
(ФИО полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Тип законного представителя (подчеркнуть):
родитель; опекун; попечитель; орган опеки и попечительства; приёмный родитель; руководитель воспитательного, лечебного или иного учреждения.
Прошу предоставить мне логин-пароль для доступа к личному кабинету в АИС «Электронный колледж» для контроля успеваемости обучающегося _________________________________________
______________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
на электронную почту: __________________________________________________________________
«___» ___________ 20___ г.		___________________
(дата)					(подпись)